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SĠLLE SANAT SARAYI 

5. ULUSAL FOTOĞRAF YARIġMASI - 2025 

 

2025 / 001 

SSS ULUSAL FOTOĞRAF YARIġMASI TÜRKĠYE GENELĠNDE HERKESĠN 

KATILIMINA AÇIKTIR. 

1. YARIġMA ADI: Sille Sanat Sarayı Ulusal Fotoğraf Yarışması - 2025  

2. ORGANĠZASYON: Sille Sanat Sarayı Ulusal Fotoğraf Yarışması, Sille Sanat Sarayı 

tarafından düzenlenmektedir. Yarışmanın yürütücülüğü Sille Sanat Sarayı tarafından 

gerçekleştirilecektir. 

3. YARIġMA KONUSU VE KATEGORĠLERĠ: Yarışma dijital olarak üç kategoride 

yapılacaktır.  

A- MUTLU AĠLE 

Sille Sanat Sarayı mutlu ailesi olarak, beşinci kez düzenlediğimiz ulusal fotoğraf 

yarışmasının ana konusunu “Mutlu Aile” olarak belirledik. Bu yarışma, aile kavramının sevgi, 

bağlılık, güven ve dayanışma temelleri üzerine kurulu olduğunu vurgulayan bir etkinliktir. 

Katılımcılardan aile bireyleri arasındaki sıcak ve samimi ilişkileri, günlük hayatın içindeki 

küçük ama anlamlı anları, birlikteliğin verdiği huzuru ve mutluluğu fotoğraflarla anlatmalarını 

beklemekteyiz. 

Katılımcılar, aile bireyleri arasındaki duygusal bağları, birlikte geçirilen anların değerini 

ve aile olmanın anlamını yansıtan karelerle yarışmamıza katılabilir. Doğal anlar, samimi 

bakışlar ve mutlu anların fotoğraflanması yarışmanın ana temasını oluşturacaktır. 

Ailelerin gülen yüzleri, el ele tutuşan çocuklar, paylaşılan sofralar ya da ebeveyn ve 

çocuklar arasında yaşanan küçük mutluluklar gibi sahneler yarışmamızda öne çıkabilir. 

Fotoğrafçılar, aile bağlarının gücünü ve değerini kendi bakış açılarıyla yorumlayarak bu konu 

altında fotoğraflarla yarışmamıza katılabilirler. 

Yarışmamız, aile içindeki mutluluk ve sevgi dolu anları yakalayan, izleyiciye sıcaklık ve 

samimiyet hissettiren fotoğrafları ödüllendirmeyi amaçlamaktadır. 
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B – YAPAY ZEKÂ – MUTLU AĠLE 
Teknoloji ve sanatın harmanlandığı bu yenilikçi kategoride, katılımcılarımızı aile kavramını 

yapay zekânın sunduğu yaratıcı olanaklarla yeniden yorumlamaya davet ediyoruz. "Yapay 

Zekâ ile Mutlu Aile" teması altında, aile bağlarını, sevgiyi ve birlikteliğin verdiği huzuru 

yepyeni bir perspektiften görselleştirmenizi bekliyoruz. Bu, geleneksel anlamdaki aile 

tasvirlerinin ötesine geçen, dijital çağın ve yapay zekânın şekillendirdiği modern sanatsal 

ifadelerin sahne aldığı bir alan. 

Katılımcılardan, yapay zekâ tabanlı yaratıcı araçları kullanarak aileyi anlatan etkileyici ve 

özgün görseller üretmeleri beklenmektedir. Ailenin sıcaklığı, güveni ve sevgi dolu atmosferini 

ister gerçekçi ister soyut bir yaklaşımla, teknolojinin sanatsal gücünü kullanarak hayata 

geçirebilirsiniz. Geleneksel aile yapısını, farklı kültürel unsurları, hatta soyut bir "aile" 

anlayışını yapay zekâ ile yaratılmış benzersiz kompozisyonlarınızla ifade edin. Burada önemli 

olan, aile kavramına dair kişisel ve yaratıcı bir yorum sunmaktır. 

İster modern toplumun hızla değişen aile dinamiklerini keşfedin, ister zamansız ve evrensel 

değerleri odak noktasına alın; bu yarışmada sınırları yalnızca hayal gücünüz belirler. Sanat ve 

teknolojiyi buluşturarak yapay zekâ destekli araçlarla yarattığınız eserler, geleneksel sanat 

anlayışını dijital dünyanın sunduğu sınırsız imkânlarla zenginleştirmenizi sağlayacak. 

Yapay zekânın sağladığı yaratıcı gücü kullanarak, ailenin evrensel ve kültürel boyutlarını bir 

araya getiren, düşünmeye sevk eden ve duyguları harekete geçiren görseller oluşturun. 

Sınırları zorlayın, yenilikçi olun ve geleceğin aile portrelerini bizimle paylaşın. 

Bu yarışma, sanatın ve teknolojinin ortak noktada buluştuğu bir platform olarak, geleceğin 

görsel diline dair heyecan verici yeni yollar keşfetmenize olanak tanıyacaktır. 

C- SERBEST  

Fotoğrafın gücüne inanan herkesi, serbest kategorisi altında yeteneklerini özgürce ifade 

etmeye davet ediyoruz. Bu yarışmada, herhangi bir konu sınırlaması olmaksızın 

yaratıcılığınızı ortaya koyabileceğiniz en iyi fotoğraflarınızı bizimle paylaşabilirsiniz.  

 Amacımız, katılımcılara sanatsal ifade özgürlüğü sunarak, hayata farklı açılardan 

bakmalarını teşvik etmek ve zengin bir görsel çeşitlilik yaratmaktır. 

İster doğa, ister insan, ister soyut ya da belgesel tarzında olsun; tüm fotoğrafseverlerin 

vizörlerinden yakaladıkları anlamlı anlar ve hikâyeler bu yarışmada buluşuyor. Siz de bu 

serüvenin bir parçası olun, kendi bakış açınızı sergileyin. 

 

4. FOTOĞRAF BOYUTU: 

Yarışmaya gönderilecek fotoğraflar jpg/JPEG formatında, en yüksek sıkıştırılmış kalite ve 

300 dpi çözünürlükte, büyük boy baskıya elverecek şekilde, uzun kenarı en az 1920 piksel ve 

4 Mb'den büyük olmayacak boyutta internet sitesine yüklenecektir. Sisteme yüklenecek 

fotoğraflar hangi isimde yüklenirse yüklensin, sistem tarafından otomatik olarak bir kod 

numarasına sahip olur ve bu numaralar ile jüri değerlendirmesine girer. Jüri hiçbir şekilde 

eserin veya katılımcının adını göremez.  
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5. KATILIM KOġULLARI:   

YarıĢma Türkiye genelinde herkesin katılımına açıktır. 

a. Katılımcılar her kategoriye en fazla 4 (dört) eser ile katılabilir. Her eser tek tek 

değerlendirilir. Aynı fotoğrafın renkli ve/veya siyah-beyaz versiyonları gönderilemez. 

Eserler renkli, siyah-beyaz veya karışık olabilir.  

b. Yarışmaya gönderilecek fotoğrafların herhangi bir program aracılığı ile 

düzenlenmesine (örneğin Photoshop), manipülasyonuna yönelik sınırlayıcı bir şart 

bulunmamaktadır. Her türlü teknik kullanım serbesttir. 

c. Jüri üyeleri ile 1. dereceden akrabaları yarışmaya katılamaz.  

d. Yarışmaya sadece https://yarismasistemi.com/ adresinden sunulan eserler kabul 

edilecektir. Baskı, CD/DVD veya mail (e-posta) ile katılım kabul edilmeyecektir.  

e. Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserin tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm 

izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder.  

f. Yarışmaya gönderdiği fotoğraf üzerinde, eser kendisine ait olmadığı halde 

kendisininmiş gibi göstermeye ve değerlendirme kurulunu yanıltmaya yönelik her 

türlü müdahale ve değişikliği yapan katılımcı kural ihlali yapmış sayılır.  

g. Fotoğrafta nesne olarak kullanılmış olan mimari yapı, sanat eseri, insan yüzü vb gibi 

görsellerin telif sorumluluğu yarışmacıya aittir. Eser gönderenler bu konuda gereken 

izinlerin kendileri tarafından alınmış olduğunu, doğabilecek anlaşmazlıklarda tüm 

sorumluluğun kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmektedirler. Sille Sanat 

Sarayı bu konuda hiçbir sorumluluk kabul etmez.  

h. Jüri, üye sayısının yarısından bir fazlası ile toplanabilir.  

i. Fotoğraflar yüklenirken sistemden veya kullanıcıdan kaynaklı hatalar oluşması halinde 

sillesanat1@gmail.com adresinden iletişime geçilerek bilgi verilmesi halinde 

problem kısa sürede giderilecektir. Bu e-mail adresi sadece fotoğraf yükleme 

problemiyle ilgili kullanılabilecektir; bu mail adresine fotoğraf gönderilmesi 

yarışmaya katılmış olunması anlamında değerlendirilmez ve katılım kesinlikle kabul 

edilmez.  

j. GeçmiĢ yıllarda düzenlenen ilk dört SSS Ulusal Fotoğraf YarıĢmasında ödül 

almıĢ ve sergi için seçilmiĢ olan fotoğraflar bu yarıĢmaya katılamaz. 

k. Eserlerin yüklenmesinden kaynaklanabilecek olası sorunlar için Sille Sanat Sarayı 

sorumlu olmayacaktır.  

l. Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası anlaşmazlıklarda Sille Sanat Sarayı 

kararları geçerlidir.  

https://yarismasistemi.com/
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m. Ödül almış ve sergilemeye değer bulunmuş eserlerin yer aldığı bir dijital katalog, 

sonuçların açıklanmasının ardından 6 ay boyunca https://sillesanat.com/       

adresinden yayınlanacak ve katılımcıların e-posta adreslerine gönderilecektir. 

"Yapay Zekâ ile Mutlu Aile" Kategorisi için ek Ģartlar: 

n) Yapay Zekâ ile OluĢturma ġartı: 
Bu kategoriye katılan eserlerin, tamamen yapay zekâ tabanlı araçlar kullanılarak 

özgün bir şekilde yaratılmış olması gerekmektedir. Katılımcılar, eserin yaratım 

sürecinde yapay zekâ araçlarını doğrudan kullanarak kendi yorumlarını ve yaratıcı 

süreçlerini ortaya koymalıdır. Herhangi bir yerden alınmış veya kopyalanmış 

görsellerle katılım kabul edilmeyecektir. Katılımcı, yarışmaya sunduğu eserin yapay 

zekâ aracılığıyla kendisi tarafından üretildiğini kabul ve beyan eder. 

o) Yapay Zekâ Aracının Belirtilmesi: 
Katılımcılar, eserlerini hangi yapay zekâ tabanlı yaratıcı araçlar ile ürettiklerini 

başvuru sırasında, “Fotoğraf hakkında” bölümüne yazarak belirtmelidir. Yarışmaya 

katılan görselin yapımında kullanılan yapay zekâ aracı, jüri tarafından eserin 

özgünlüğü ve teknik kriterlerine göre değerlendirilecektir. Bu kategoriye yüklenecek 

fotoğraflar,  “yapay zekâ aracı_fotoğraf_ismi” formatında yüklenmelidir.  

Örneğin; Chatgpt_Mutlu Aile 

p) Özgünlük ve Telif Hakkı Sorumluluğu: 
Katılımcılar, yapay zekâ tarafından üretilen görsellerin özgün olduğunu ve herhangi 

bir telif hakkı ihlaline yol açmadığını beyan eder. Yarışmaya gönderilen eserlerin 

üçüncü şahısların telif haklarını ihlal etmediğinden emin olmak katılımcının 

sorumluluğundadır. Eserin daha önce başka bir platformda kullanılmış bir yapay zekâ 

çıktısı olmaması gerekmektedir. 

q) Kopya ve Manipülasyon Yasağı: 
Eser, daha önce internette veya başka herhangi bir platformda yer almış hazır yapay 

zekâ çıktıları ile oluşturulmuşsa yarışmaya kabul edilmeyecektir. Katılımcılar, 

eserlerinin her aşamasında kendi yaratıcı süreçlerini ve yapay zekânın sunduğu 

olanakları özgün şekilde kullanmalıdır. Katılımcıların, kurallara aykırı görsellerle ödül 

almasının tespit edilmesi durumunda, ödül iptal edilir ve iptal edilen ödül boş bırakılır.  

r) Etik Sorumluluk: 
Eserlerde kullanılan yapay zekâ araçlarının etik kullanımı esastır. Katılımcılar, yapay 

zekâ araçlarını kullanırken toplumsal değerlere, insan haklarına ve genel ahlaka uygun 

şekilde davranmakla yükümlüdürler. Eserlerde nefret söylemi, ayrımcılık, cinsiyetçilik 

veya başka zararlı içerik bulunması halinde katılım diskalifiye edilecektir. 

s) Jüri Kararı ve Yapay Zekâ Kriteri: 
Jüri, yapay zekâ ile üretilen eserlerin özgünlüğünü, yaratıcı sürecini ve kullanılan 

yapay zekâ araçlarının çeşitliliğini dikkate alarak değerlendirme yapacaktır. Eserin 

yaratıcı sürecinde katılımcının katkısı ve yapay zekâ kullanımındaki teknik beceri 

dikkate alınacaktır. 

 

 

 

https://sillesanat.com/
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6. YAYIN VE TELĠF (KULLANIM) HAKKI: 

Ödül ve sergileme alan fotoğraflar Sille Sanat Sarayı arşivinde saklanacaktır. Bu 

fotoğraflar sahiplerinin isimleri belirtilmek kaydı ile Sille Sanat Sarayı tarafından sosyal 

sorumluluk projelerinde ve haber, reklam amaçlı kullanılabilecek ve ayrıca bir telif ücreti 

ödenmeyecektir. 

Sille Sanat Sarayı ödül ve sergileme alan fotoğrafları sergileme, yayınlarında, basılı 

evrakında, dokümanlarında (takvim, ajanda, posta kartı, katalog, web sayfası, elektronik 

iletişim ve kayıt ortamları vs) ve diğer platformlarda tanıtım amaçlı olarak serbestçe 

kullanılabilecektir. Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği izni 

kesinlikle geri almayacağını ve eserlerinin yukarıdaki şekilde kullanılmasını men 

etmeyeceğini veya bu izin/muvafakatname için herhangi bir telif hakkı veya maddi manevi 

talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder.  

Sille Sanat Sarayı, hiçbir koşul altında, fotoğrafların başka amaçlar için kullanılmasına 

izin vermez. 

Gönderilen fotoğrafların tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait 

görüntülerin olduğu gibi veya kısmen kullanılması durumunda ortaya çıkabilecek telif hakkı 

ihlallerinin tüm hukuki sorumluluğu katılımcıya aittir. 

Yarışmada ödül ve sergileme alamayan fotoğraflar sistemden sonuç bildirim tarihinden 

itibaren 90 (doksan) gün sonra silinecektir. 

Katılımcılar; fotoğraflarını yüklemekle yarışma koşullarını kabul etmiş sayılırlar. Bu 

şartname, yarışmacının yarışma fotoğraflarını göndermesiyle yürürlüğe girer. Katılımla 

birlikte yarışmacılar bu şartname hükümlerini okumuş ve kabul etmiş sayılır. Yarışmacıların 

bu şartname hükümlerine sonradan itiraz hakkı yoktur.  

 

7. KATILIM ÜCRETĠ:  

YARIġMAYA KATILIM ÜCRETSĠZDĠR. 
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8. ÖDÜLLER:  

 MUTLU AĠLE VE SERBEST FOTOĞRAF KATEGORĠLER ĠÇĠN: 

Her kategori için; 

1. SİLLE SANAT SARAYI ALTIN MADALYA 

2. SİLLE SANAT SARAYI GÜMÜŞ MADALYA  

3. SİLLE SANAT SARAYI BRONZ MADALYA  

4. SİLLE SANAT SARAYI MANSİYON ( 6 Adet) 

5. JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ (3 Adet) 

6. SALON BAŞKANI ÖZEL ÖDÜLÜ 

YAPAY ZEKÂ – MUTLU AĠLE KATEGORĠSĠ ĠÇĠN; 

1. YAPAY ZEKÂ ÖZEL ÖDÜLÜ: Her bir Jüri tarafından seçilen 3, toplamda 15 

fotoğrafın yapay zekâya verilerek, yapay zekâ tarafından seçilen fotoğrafa verilen 

ödüldür. 

2. SİLLE SANAT SARAYI ALTIN MADALYA 

3. SİLLE SANAT SARAYI GÜMÜŞ MADALYA  

4. SİLLE SANAT SARAYI BRONZ MADALYA  

5. SSS YARATICI TEKNOLOJİ ÖDÜLÜ - Yapay zekâ kullanımında teknik beceriyi ve 

yeniliği öne çıkaran en yaratıcı çalışmaya verilir. 

6. SSS DİJİTAL SANAT ÖDÜLÜ - Dijital sanat ve yapay zekâ entegrasyonunu en iyi 

şekilde kullanan esere verilir. 

7. SSS YAPAY ZEKÂ VE İNSANLIK ÖDÜLÜ - Aile bağlarını ve insan duygularını en 

etkileyici şekilde yapay zekâ ile görselleştiren katılımcıya bu özel ödül verilir.  

8. JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ (3 Adet) 

SĠLLE SANAT SARAYI ÖZEL ÖDÜLÜ 

Üç kategori toplamında en fazla kabul (sergileme) + ödül alan fotoğrafçıya 

verilecektir. EĢitlik durumunda fotoğrafların toplamda aldığı puanlara göre salon 

baĢkanı tarafından karar verilecektir. 

      9. YARIġMA TAKVĠMĠ:  

Son Gönderim Tarihi  : 31 Mayıs 2025, saat 23:59 

Jürinin Toplanması   : 10 Haziran 2025 

Sonuçların Açıklanması: 16 Haziran 2025 

Sergi ve Ödül Töreni: Daha sonra bildirilecek tarihte Sille Sanat Sarayında yapılacaktır. 

Yarışma Sonuçları  https://sillesanat.com/ adresinde 16 Haziran 2025 tarihinde 

duyurulacaktır.  

 

https://sillesanat.com/
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10. JÜRĠ ÜYELERĠ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. PATRONAJ: 

Yarışmamız, Sille Sanat Sarayı (SSS) tarafından onaylanmıştır.  

SSS Onay No: 2025 – 001 

 

12. YARIġMA SEKRETERĠ: 

Gülay ERKAN – Hon.SSS 

0.542.7342 888 

sillesanat1@gmail.com  

YarıĢma web sitesi: https://yarismasistemi.com/ 

MUTLU AĠLE VE SERBEST KONULU FOTOĞRAF 

KATEGORĠLERĠ 

ADI & SOYADI UNVAN 
AYġE SERAP DENĠZ SSS/FIRE, SSS/B, EFIAP 

EMEL SEZER SSS/R 

REHA BĠLĠR Hon.SSS, Hon.EFIAP 

ORHAN KARTAL SSS/FIRE, EFIAP 

SALĠM ġĠMġEK SSS/SOIL, SSS/R 

YAPAY ZEKÂ – MUTLU AĠLE KATEGORĠSĠ ĠÇĠN 

ADI & SOYADI UNVAN 
GÜR GÜRELLĠ EFIAP/s, SSS/R 

ÖZLEM GÜN BĠNGÖL Hon.SSS, AFIAP 

REHA BĠLĠR Hon.SSS, Hon.EFIAP 

SERKAN TURAÇ Hon.SSS, EFIAP/b 

ġADĠYE YILMAZ BĠLĠR Hon.SSS, GPU/Aphrodite 


